
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

27 3149-0700

1. PORTARIA Nº 315, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2019

Homologa  resultado  final  do  Processo

Seletivo  Simplificado  Edital  n  03/2019

multicampi.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria deste Ifes, e de acordo com os

Processos de n° 23187.000330/2019-88 e 23187.002762/2019-68

RESOLVE:

I –  Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor do Ensino Basico, Tecnico e Tecnologico - Substituto, regido pelo Edital n 03/2019 multicampi

para a área de CIÊNCIAS BIOLÓGICAS III.

Inscricao Nome Pontuacao Total Classifcacao

16 FERNANDA BRAVIM 87,9 1º

18 FREDERICO JACOB EUTRÓPIO 77,3 2º

11 JERONYMO DALAPICOLLA 75,66 3º

1 ANTÔNIO SCALCO FABRIS 65,4 4º

27 ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS NÃO HABILITADO -

45 FERNANDA NUNES PERON NÃO HABILITADO -

50 MARCOS THIAGO GAUDIO GOMES NÃO HABILITADO -

53 GUILHERME BICALHO NOGUEIRA NÃO HABILITADO -

27 ANA CAROLINA SIMÕES RAMOS NÃO HABILITADO -

45 FERNANDA NUNES PERON NÃO HABILITADO -

II – Dê-se ciência e publique-se.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral 

Portaria n°3.287 de 22.11.2017
DOU 23.11.2017


